Tempus Open - Susanne Hein

Susanne Hein

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:31.31 AQUA-pisteet: 392 Paivamaara:
2024-03-09 Kilpailu: Keski-Uusimaa Seuracup 2024

Aika AQUA
00:31.31 392
00:32.22 360
00:33.76 313
00:33.82 311
00:33.89 309
00:34.45 294
00:34.60 291
00:34.81 285
00:34.86 284
00:34.90 283
00:35.43 271
00:37.20 234
00:37.56 227
00:37.89 221
00:38.55 210
00:41.94 163
00:42.25 159
00:48.54 105
00:48.81 103
00:50.41 94

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2024-03-09

2024-01-28

2023-02-04

2023-01-21

2021-11-06

2022-09-24

2021-09-11

2021-10-16

2021-10-09

2023-01-07

2022-10-08

2019-09-29

2019-09-14

2019-12-14

2019-11-03

2019-03-23

2019-04-06

2018-11-04

2019-01-06

2018-09-29

Kilpailu

Keski-Uusimaa Seuracup 2024
Keski-Uusimaa seuracup
Talviuinnit

NU talviuinnit 2023 (25m)
Tuusulanjarven-uinnit 6.11.2021
Speedo Cup

Nurmijarven Uinnin syysuinnit
Aquilan Syysuinnit

SiWa Akia Viesit

Lahti Energia Sprintit
Naas-Uinnit 2022

Speedo Cup

K-Supermarket Syysuinnit
Tonttu-uinnit

IKM 2019 Etela-Suomi 2
Mikropolix-Uinnit 23-03-2019
Tuusula-Uinnit

LR IKM 2018 alkukilpailut ES2
JUK TuUS kuukausikilpailut

Nurmijarven Uinti Syysuinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=27624
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=27624&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=27624&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=27624&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=27624&amp;Result_sort=result_date

